
Objednávka 3600082795
Datum Objednávky 09.06.2023 Elekta Services 3.12.0.
vyhøtøvnje_ Pražáková 1000/60
Oddělení: Zdravotnická tech. 619 00 BrnoTflflflnıııııı
Mobil:

Iflfliızıııııııı
adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, Vaše ćíslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem l008873
adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.06.2023
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova ll85
430 12 Chomutov

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 oprava
l Jedn.výkon 188.000,00 188.000,00

Žádáme o provedení opravy /Zjíštěno během PM/, dle Vaší cenové nabídky
Č.2023-06-05/CH12:

Onko amb díag

lineární urychlovač Elekta Synergy XVI v.č.l53740

Celk.hodn. s DPH CZK , 188.000,00

Krajská Zdravotní, as- 1
Nemocnice Chomutov, 0.2.
ociděloníobslužny'th klinických činností
Kochova1185.ú3012 Chonuflov

Vystavilz.
Z důvodu registrace k DPH je od .9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona ě. 235!2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: (3225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



 
 

Elekta Services s.r.o. ● Pražákova 1000/60, 619 00 Brno - CZ ● zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70591 

IČO 29280095 ● DIČ CZ29280095 ● ISO 13485 

Tel (+420) 547 233 302 ● Datová schránka: mr32z75 

Jednatelé: Soňa Baranková, Inke Burmeister, Dirk Karsten Peter Schlüter 

 

 

Restricted Information and Basic Personal Data 

 

Elekta Services s.r.o. 
Pražákova 1000/60, CZ – 619 00 Brno 

 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.                         Identifikační číslo: 2023-06-05/CH12 
Kochova 1185                                                                                     Vyřizuje:   Ivana Slavíková 
430 01 Chomutov                                                                                Tel/Fax:   +420 602 355 481 
p. Vlasta Nová                                                                                     E-mail:   ivana.slavikova@elekta.com  
 
 
VĚC: Cenová nábídka –  Výměna vadných ND na LU v.č. 153740 (dokončení PM) 
 
Během provedení plánované preventivní údržby (29.5. - 1.6.2023) na LU v.č.153740 byla zjištěna potřeba 

výměny vadných náhradních dílů. Termín výměny náhradních dílů bude domluven po schválení této 

cenové nabídky / vystavení objednávky z Vaší strany. 

 

1 technik  
8 servisních hodin / á 3 300,- Kč bez DPH                                                                  26 400,- Kč bez DPH 
3 cestovní hodiny / á 1 600,- Kč bez DPH                                                                     4 800,- Kč bez DPH 
1x kilometrovné Praha-Chomutov-Praha = 220 km / á 20 Kč/1km                                4 400,- Kč bez DPH 
 
2 technik 
8 servisních hodin / á 3 300,- Kč bez DPH                                                                   26 400,- Kč bez DPH 
 
Náhradní díl 

1x 1556292 KIT, SPARES, DLG BRAKE / á 26 267,- Kč bez DPH                             26 267,- Kč bez DPH 
5x 1534958 KIT, SPARES, LEAF MOTOR / á 11 155,- Kč bez DPH                          55 775,- Kč bez DPH 

1x 1023592 PCB ASSEMBLY, LED MK3 / á 8 906,- Kč bez DPH                                8 906,- Kč bez DPH 
3x UPS BATERIE 12V / á 719,- Kč bez DPH                                                                2 157,- Kč bez DPH 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 
Celková cena:                                                                                                            155 105,- Kč bez DPH 
 
 
Fakturovat budeme skutečnou spotřebu servisního času a ostatních materiálů dle oboustranně 
podepsaného servisního výkazu. 
 
 
Splatnost faktury: 30 dnů 
 
 
S pozdravem, 
Ivana Slavíková        
 
 
                                                                                                                           

Service Administrator & Coordinator                                                                                v Brně:  5.6.2023 

OEIektcı

Elekta Services s.r.o.
Pražákova 1000/60, CZ - 619 00 Brno

Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 01 Chomutov

Identifikační číslo: 2023-06-05/CH12
Vyřizuje:_
Tel/Fax:_
E-mail:_

VĚC: Cenová nábídką - Výměnaıadných ND na LU v.č. 153740 (dokončení PM)

Během provedení plánovaně preventivní údržby (29.5. - 1.6.2023) na LU v.č.153740 byla zjištěna potřeba

výměny vadných náhradních dílů. Termín výměny náhradních dílů bude domluven po Schválení těto

cenově nabídky / vystavení objednávky Z Vaší Strany.

1 technik
8 Servisních hodin /á 3 300,- Kč bez DPH
3 cestovní hodiny/ á 1 600,- Kč bez DPH
1x kilometrovně Praha-Chomutov-Praha = 220 km / á 20 Kč/1 km

2 technik
8 Servisních hodin /á 3 300,- Kč bez DPH

Náhradní díl
1x 1556292 KIT, SPARES, DLG BRAKE /á 26 267,- Kč bez DPH
5x 1534958 KIT, SPARES, LEAF MOTOR/ á 11 155,- Kč bez DPH
1X 1023592 PCB ASSEMBLY, LED MK3 /á 8 906,- Kč bez DPH
3x UPS BATERIE 12V / á 719,- Kč bez DPH

26 400,- Kč bez DPH
4 800,- Kč bez DPH
4 400,- Kč bez DPH

26 400,- Kč bez DPH

26 267,- Kč bez DPH
55 775,- Kč bez DPH
8 906,- Kč bez DPH
2 157,- Kč bez DPH

Celková cena: 155 105.- Kč bez DPH

Fakturovat budeme Skutečnou Spotřebu Servisního času a ostatních materiálů dle obouStranně
podepsaněho Servisního výkazu.

Splatnost faktury: 30 dnů

S pozdravem,

Service Administrator & Coordinator v Brně: 5.6.2023




